

DOK Holding A/S

Arnold Nielsens Boulevard 77, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 10 50 99 47

Årsrapport

1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2020.

Jens Østergaard Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	DOK Holding A/S Arnold Niensens Boulevard 77 2650 Hvidovre CVR-nr.: 10 50 99 47 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Peter Østergaard Frederiksen, Formand Hans Østergaard Frederiksen Kirsten Frederiksen Jens Østergaard Frederiksen
Direktion	Jens Østergaard Frederiksen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er investering i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 18.956 t.kr. mod 36.156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-559.726	-368.016
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.991.175	36.348.592
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.806.669	0
Andre finansielle indtægter	1.022.972	252.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.385.826	11
Resultat før skat	18.875.264	36.232.587
2 Skat af årets resultat	80.852	-77.028
Årets resultat	18.956.116	36.155.559
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	8.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.991.175	36.348.592
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.035.059	-193.033
Disponeret i alt	18.956.116	36.155.559

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	977.058
Materielle anlægsaktiver i alt	0	977.058
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	99.281.415	104.626.410
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	31.135	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	99.312.550	104.626.410
Anlægsaktiver i alt	99.312.550	105.603.468
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.665.884	13.889.731
Udskudte skatteaktiver	80.852	0
Tilgodehavende selskabsskat	148.290	9.290
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	20.017
Andre tilgodehavender	95.789	0
Tilgodehavender i alt	12.990.815	13.919.038
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.881.502	8.252.000
Værdipapirer i alt	21.881.502	8.252.000
Likvide beholdninger	4.029.998	26.500
Omsætningsaktiver i alt	38.902.315	22.197.538
Aktiver i alt	138.214.865	127.801.006

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.590.555	103.617.110
Overført resultat	103.153.688	171.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Egenkapital i alt	115.544.243	104.588.127
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.750	178.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.557.729	22.966.430
Gæld til associerede virksomheder	31.135	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	68.324
Anden gæld	48.008	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.670.622	23.212.879
Gældsforpligtelser i alt	22.670.622	23.212.879
Passiver i alt	138.214.865	127.801.006

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2018	800.000	67.268.518	364.050	4.000.000	72.432.568
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	36.348.592	-193.033	0	36.155.559
Egenkapital 1. juni 2019	800.000	103.617.110	171.017	0	104.588.127
Resultatandel	0	7.991.175	-1.035.059	4.000.000	10.956.116
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	8.000.000	0	8.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-8.000.000	0	-8.000.000
Udloddet udbytte	0	-67.336.642	67.336.642	0	0
Avance ved salg af datterselskab	0	-36.681.088	36.681.088	0	0
	800.000	7.590.555	103.153.688	4.000.000	115.544.243

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	202.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.183.826</u>	<u>-11</u>
	<u>1.385.826</u>	<u>-11</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	28.710
Årets regulering af udskudt skat	-80.852	0
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>48.318</u>
	<u>-80.852</u>	<u>77.028</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juni 2019	977.058	0
Tilgang i årets løb	0	977.058
Afgang i årets løb	<u>-977.058</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2020	<u>0</u>	<u>977.058</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020	<u>0</u>	<u>977.058</u>

Noter

	<u>31/5 2020</u>	<u>31/5 2019</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2019	1.009.300	1.009.300
Tilgang i årets løb	91.690.860	0
Afgang i årets løb	<u>-1.009.300</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2020	<u>91.690.860</u>	<u>1.009.300</u>
Opskrivninger 1. juni 2019	103.617.110	71.268.518
Årets resultat	7.991.175	36.348.592
Årets tilbageførsler på afgang	-36.681.088	0
Udbytte	<u>-67.336.642</u>	<u>-4.000.000</u>
Opskrivninger 31. maj 2020	<u>7.590.555</u>	<u>103.617.110</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020	<u>99.281.415</u>	<u>104.626.410</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos DOK Holding A/S
Sophienborg Høj ApS, Hvidovre	100 %	84.538.744	6.202.235	84.538.744
DOK Administration ApS, Hvidovre	100 %	509.465	6.418	509.465
VM Bjerget A/S, Hvidovre	100 %	1.849.560	919.249	1.849.560
Ebeltoft Havn ApS, Hvidovre	100 %	7.055.661	312.710	7.055.661
Tordenskjold Boliger ApS, Hvidovre	100 %	<u>5.327.985</u>	<u>495.197</u>	<u>5.327.985</u>
		<u>99.281.415</u>	<u>7.935.809</u>	<u>99.281.415</u>

Noter

	<u>31/5 2020</u>	<u>31/5 2019</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2019	0	0
Tilgang i årets løb	<u>31.135</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2020	<u>31.135</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. juni 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. maj 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020	<u>31.135</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos DOK Holding A/S
K/S Focus-Bromsgrove, København	14,94 %	-11.838.289	1.889.575	31.135
Focus-Bromsgrove Komplementar ApS, København	14,94 %	124.080	975	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Udviklingselskabet af 1. juli 2019 A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. juli 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.